
Des mets salés à croquer

Ecuelle du jour
plat du jour, demandez les recettes

Salade aux simples *
salade complète aux herbes médiévales 
(en saison)

Tarte et salade verte

Le Café des Amis du Musée de Cluny

9,20 €

7,50 €

7,10 €

Des mets sucrés à tomber
disponibilité selon arrivage

Tartelette du jour, dessert du jour

Tarte massepain *

Reine de Saba * (gâteau au chocolat)

Financier

Cake (demandez-nous les parfums !)

Cookie

Salade de fruits

4,40 €

3,30 €

3.30 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

*Recettes inspirées du Moyen Âge

Tarifs TTC, service compris - Tarifs en vigueur au 01/04/2023



Le Café des Amis du Musée de Cluny
vous propose :

Déjeuner gourmand



1 plat du jour 
+ 1 pâtisserie

+ 1 boisson chaude ou 1 eau pétillante 50cl







Déjeuner simple



1 plat du jour
+ 1 boisson chaude ou 1 eau pétillante 50cl

13,70 €

10,80 €

Sur le pouce gourmand



1 salade complète ou 1 tarte / salade 
+ 1 pâtisserie  

+ 1 boisson chaude ou 1 eau pétillante 50cl



Sur le pouce simple



1 salade complète ou 1 tarte / salade 
+ 1 boisson chaude ou 1 eau pétillante 50cl



La pause gourmande



1 pâtisserie  

+ 1 boisson chaude ou 1 verre de jus bio 
ou 1 eau pétillante 50cl




11,30 €

9,00 €

5,50 €

Tarifs TTC, service compris - Tarifs en vigueur au 01/04/2023



Le Café des Amis du Musée de Cluny
vous propose :

Des boissons pour se réchauffer

Café expresso, café long

Double café expresso

Café noisette 

Café au lait, café crème 

Cappuccino 

Chocolat chaud 

Thé, tisane

1,90 €

3,70 €

2,30 €

3,30 €

3,40 €

3,30 €

3,30 €

Des boissons pour se rafraîchir

Jus de fruits Bio

Citronnade

Sirop Bio
demandez nos parfums

Eau pétillante 50cl
Eau pétillante 1l

Verre de Vin
blanc ou rouge, carte au comptoir
Ambroisie *

Bière locale
bière La Parisienne, blonde ou blanche

3,00 €

1,90 €

1,00 €

1.10 €
1,50 €

4,40 €

4,90 €

5,50 €

*Recettes inspirées du Moyen-Âge

Tarifs TTC, service compris - Tarifs en vigueur au 01/04/2023


